Global” cujo objeto é a contratação de empresa para pavimentação com blocos intertravados na Rua Tocantins, na Sede do Município de Jijoca de Jericoacoara-
CE, sendo vencedora a empresa: Construtora Impacto Comercio e Serviços LTDA /CNPJ: 00.611.868/0001-28, valor global: R$ 505.303,61 (quinhentos e 
cinco mil trezentos e três reais e sessenta e um centavos). pela proposta mais vantajosa para essa Unidade Administrativa. Jijoca de Jericoacoara (CE), 24 
de novembro de 2025. José Roberto do Carmo - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Planejamento.